
Uchwała Nr XIV/69/2020 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/65/2019 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/65/2019 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2020 z dnia 

31 stycznia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 24.884.141,19 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.696.944,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2, 

- dochody  majątkowe w kwocie 187.197,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 27.968.141,19 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.715.269,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.252.872,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 3.084.000,00 zł, którego źródło pokrycia stanowią: 

- kredyty i pożyczki w kwocie: 2.000.000,00 zł, 

- wolne środki w kwocie: 1.084.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 65.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74.493,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczanie 

narkomanii.”; 

 
1) Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1309,  poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1649 oraz  z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374. 

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone z załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone z załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na rok 2020 dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 053,00 16 837,00 17 890,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 837,00 16 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 837,00 16 837,00

801 Oświata i wychowanie 954 000,00 -937 000,00 17 000,00

80101 Szkoły podstawowe 944 000,00 -937 000,00 7 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

937 000,00 -937 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 518 457,19 -3 573,00 514 884,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 800,00 -3 573,00 102 227,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 400,00 -3 573,00 1 827,00

855 Rodzina 8 017 800,00 221,00 8 018 021,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 221,00 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 221,00 221,00

Razem: 25 807 656,19 -923 515,00 24 884 141,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych po zmianie na 2020 rok z dotacji na zadania zlecone dla Gminy
Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 54 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 890,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 053,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 053,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 837,00

852 Pomoc społeczna 71 384,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 257,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 300,00

855 Rodzina 8 010 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 627 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 627 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 170 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 170 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221,00

85504 Wspieranie rodziny 201 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 700,00

Strona 1 z 2

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00

Razem: 8 154 095,19

Strona 2 z 2

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/69/2020  z dnia 27 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 420,00 4 307,00 80 727,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 420,00 4 307,00 80 727,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 307,00 2 307,00

750 Administracja publiczna 2 419 617,00 0,00 2 419 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 774 517,00 0,00 1 774 517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 500,00 -10 000,00 74 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 053,00 16 837,00 17 890,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 837,00 16 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 781,66 781,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 46,85 46,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 671,20 6 671,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 757,61 7 757,61

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 579,68 1 579,68

801 Oświata i wychowanie 8 071 335,00 0,00 8 071 335,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 405,00 0,00 30 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 255,00 -9 255,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 150,00 9 255,00 30 405,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 000,00 2 550,00 32 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 2 550,00 3 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

138 600,00 -2 550,00 136 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 600,00 -3 760,00 94 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 1 210,00 6 210,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 73 000,00 1 993,00 74 993,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 1 493,00 64 493,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 493,00 11 493,00

85195 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 161 939,19 -3 573,00 1 158 366,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 431 550,00 -3 573,00 427 977,00

3110 Świadczenia społeczne 5 320,20 -3 520,20 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 079,80 -52,80 6 027,00

4260 Zakup energii 0,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -400,00 2 600,00

855 Rodzina 8 185 924,00 221,00 8 186 145,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 221,00 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 221,00 221,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 911 929,00 4 400,00 3 916 329,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 381 730,00 4 400,00 386 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00 1 500,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 1 400,00 6 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 201 780,00 0,00 3 201 780,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 626 212,00 -4 500,00 621 712,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 459,00 3 041,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 459,00 1 459,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 130,00 0,00 250 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 930,00 0,00 33 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 2 000,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 81 620,00 -10 700,00 70 920,00

92601 Obiekty sportowe 44 620,00 -11 200,00 33 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -11 200,00 1 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 7 000,00 500,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

Razem: 27 954 656,19 13 485,00 27 968 141,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2020 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/69/2020 z dnia 27 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 053,00 16 837,00 17 890,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 16 837,00 16 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 781,66 781,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 46,85 46,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 671,20 6 671,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 757,61 7 757,61

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 579,68 1 579,68

852 Pomoc społeczna 74 957,19 -3 573,00 71 384,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400,00 -3 573,00 1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 5 320,20 -3 520,20 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,80 -52,80 27,00

855 Rodzina 8 009 800,00 221,00 8 010 021,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 221,00 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 221,00 221,00

Razem: 8 140 610,19 13 485,00 8 154 095,19

Strona 1 z 1

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe   na terenie Gminy Świedziebnia  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

2 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej Zduny – Janowo (wykup gruntów, podział 

geodezycjny, dokumentacja)  200 000,00     200 000,00     200 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Wykup gruntu pod drogę w miejscowości Księte  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminej Zduny – Firany  400 000,00     400 000,00     400 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Budowa chodników na terenie Gminy Świedziebni  40 000,00     40 000,00     40 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady I - długość 220 m  49 600,00     49 600,00     49 600,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady II - długość 250 m  50 400,00     50 400,00     50 400,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi w miejscowości Chlebowo (droga łącząca z 

gminą Brodnica) ok. 500 m  77 100,00     77 100,00     77 100,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

9 600 60016 6050

Przebudowa, modernicacja drogi do stacji kontroli pojazdów w miejscowości 

Świedziebnia ok. 150 m  23 200,00     23 200,00     23 200,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi przy boisku gminnym w miejscowości 

Świedziebnia ok. 190 m  29 300,00     29 300,00     29 300,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

11 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi w miejscowości Zasady (Niemiecka 

Kolonia) ok. 450 m  69 800,00     69 800,00     69 800,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Przebudowa, modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mełno - 

kontynuacja do mostka  ok. 700 m  100 300,00     100 300,00     100 300,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Pzebudowa, modernizacja drogi gminnej za świetlicą w miejscowosci Księte 

w stronę Gołkowa ok. 600 m  90 300,00     90 300,00     90 300,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Wykup gruntu o pow. 0,1345 ha w celu poszerzenia i prawidłowego 

korzystania z drogi gminnej w miejscowości Chlebowo  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

15 600 60014 6220

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie budowy 

drogi Brodnica Świedziebnia od granicy gminy do centrum Rokitnicy Wsi  325 750,00     325 750,00     325 750,00     -00     -00     -00    

Starostwo Powiatowe w 

Brodnicy

16 801 80101 6050

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej – Filie w miejscowościach 

Michałki i Zasady  30 000,00     30 000,00     30 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

17 801 80101 6050

Budowa hali sportowej – przy Szkole Podstawowej w miejscowości Janowo 

( dokumentacja)  90 000,00     90 000,00     90 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

18 801 80101 6050

Wykup gruntu pod budowę hali sportowej – przy  Szkole Podstawowej w 

miejscowości Janowo  50 000,00     50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

19 750 75023 6050
Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

 17 122,00     17 122,00     2 005,00     -00     -00     15 117,00    

Urząd Gminy z Urzędem 

Marszałkowskim

20 900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  2 500 000,00     2 500 000,00     500 000,00     2 000 000,00     -00     -00    Urząd Gminy

21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Świedziebnia  50 000,00     50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy

 4 252 872,00     4 252 872,00     2 237 755,00     2 000 000,00     -00     15 117,00    R a z e m

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIV/69/2020 z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2020 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 879 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 879 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 795 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 795 000,00

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2020 rok:
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.4.2020 z dnia

24.02.2020 r. wprowadza się plan dotacji celowej na 2020 r. w dziale 855 – Rodzina w kwocie 221,00 zł, z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Na podstawie decyzji nr 1/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z
dnia 2 lutego 2020 r. wprowadza się plan dotacji celowej na 2020 rok w kwocie 16.837,00 zł na zadania
zlecone gminom z przeznaczeniem na porycie wydatków związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

W jednostkach oświatowych dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z
przeksięgowaniem środków między rozdziałami i paragrafami, głównie na dodatkowe wynagrodzenia
roczne za 2019 r.

Dokonano przesunięć środków budżetowych w celu zabezpieczenia planu na profilaktykę w
zakresie zapobiegania i zwalczania chorób przenoszonych przez kleszcze.

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczanie narkomanii o kwotę 1.493,00 zł
tj. o niewykorzystane środki z roku 2019.

Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 937.000,00 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programu
finansowanego z udziałem środków europejskich, które wpłynęły na koniec roku 2019. W związku z
powyższym dokonuje się zwiększenia planowanego deficytu budżetowego o kwotę 937.000,00 zł,
zwiększając zaangażowane wolne środki na pokrycie deficytu.

W wydatkach inwestycyjnych środki z zadania „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Świedziebnia” w kwocie 500.000,00 zł zostają podzielone w następujący sposób:

- „Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady I – długość 220 m” - 49.600,00 zł
- „Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Zasady II – długość 250 m” – 50.400,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi w miejscowości Chlebowo (droga łącząca z gminą Brodnica)”

ok. 500 m – 77.100,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi do stacji kontroli pojazdów w miejscowości Świedziebnia”

ok. 150 m – 23.200,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi przy boisku gminnym w miejscowości Świedziebnia” ok. 190 m

– 29.300,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zasady (Niemiecka Kolonia)”

ok. 450 m – 69.800,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mełno – kontynuacja do mostka”

ok. 700 m – 100.300,00 zł;
- „Przebudowa, modernizacja drogi gminnej za świetlicą w miejscowości Księte w stronę Gołkowa”

ok. 600 m – 90.300,00 zł;
- „Wykup gruntu o pow. 0,1345 ha w celu poszerzenia i prawidłowego korzystania z drogi gminnej

w miejscowości Chlebowo” – 10.000,00 zł.
Zgodnie z decyzją Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska

Gminie Świedziebnia została wymierzona za rok 2017 administracyjna kara pieniężna w wysokości
1.459,00 zł w związku z wprowadzaniem ścieków (wód popłucznych) do środowiska z ujęcia wody w
miejscowości Rokitnica Nowa z przekroczeniem warunków określonych w pozwoleniu wodnoprawnym. W
związku z powyższym wprowadza się do budżetu paragraf 4600 (kary i odszkodowanie).

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.11.2020 z dnia
23.03.2020 r. zmniejsza się plan dotacji na 2020 r. w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej
o kwotę 3.573,00 zł.

Pozostałe zmiany wprowadza się w celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym.
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 0A6674CB-7698-4897-9FA6-8502B78953DD. Podpisany Strona 1




